— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕297 号

三亚市教育研究培训院

关于三亚市初中语文第二届“整本书阅读”

学生创意作品评选结果的通报

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属中学：

根据《三亚市教育研究培训院关于三亚市初中语文第二届“整

本书阅读”学生创意作品征集的通知》（三教研训〔2021〕54 号）

文件精神 ，我院于 2021 年 3—5 月份在全市范围内开展整本书阅读

学生创意成果作品评选活动，共收到 198 份作品，经组织评委认真

评选，共评出一等奖 26 篇、二等奖 52 篇、三等奖 80 篇，现将评比

结果予以通报（获奖名单见附件）。

本次活动提供电子版获奖证书，请点击进入三亚市教育培训培

训院网站（www.sanyaerti.com）的“证书打印”窗口，输入证书领

取码（见获奖名单的最左栏），按提示打印证书或导出保存。

附件：三亚市初中语文第二届“整本书阅读”学生创意作品获

奖名单

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 9 月 22 日印发

三亚市教育研究培训院

2021 年 9 月 22 日

（联系人：吴家英，联系电话：88657863）

(此件主动公开)